

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, PALLADAM

Calender

Miscellaneous

Case No:CC 42 of 2019

Preliminary Register

Sessions

Deposition of Witness for

PW 3

Name

: திரு.ஜெய்சங்கர்

Age

: 41

Father's/Husband's Name

: நடராஜன்

Village

: அருள்புரம்

Taluk

: பல்லடம்

Occupation

: வெல்டிங் ஒர்ஷூப்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 12th day of May 2022

முதல் விசாரணை:

நாள்.12.05.2022

நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்துக்கொண்டு வெல்டிங் ஒர்க் ஷாப் வைத்து தொழில் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1, 2 ஐ எனக்கு தெரியும். கடந்த 29.07.2018 ஆம் தேதி மதியம் 12.30 மணிக்கு செல்வராஜ் கிரையம் பெற்ற இடத்தை பார்வையிடுவதற்காக சேடபாளையத்தில் உள்ள குமரன் கார்டனுக்கு சென்றிருந்தோம். அப்போது பழனிச்சாமி மற்றும் சில நபர்கள் இருந்தார்கள். பழனிச்சாமி, சங்கீதாவை கண்டாரோழி என்று தகாத வார்த்தையால் பேசி கிழே தள்ளிவிட்டார்கள். அதற்கு பின்னிட்டு அவரை பல்லடம் அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து வந்தோம்.

சம்பவத்தின்போது நான் உடனிருந்தேன். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை:

எதிரி ஆஜராகியிருந்தும், எதிரி தரப்பில் கு.வி செய்ய முன்வராததால் எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

மறுவிசாரணை: இல்லை.

சாட்சி விசாரணை என்னால் தட்டச்சுருக்கு நேரடியாக சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் நேரடியாக தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, என்னால் பிழைகள் திருத்தப்பட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது. சாட்சியிடம் கொடுத்து அவர் படித்து பார்த்து சரியென கையெழுத்து செய்தார்.

நீதித்துறை நடுவர்
பல்லடம்

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, PALLADAM

Calender

Miscellaneous

Case No:CC 42 of 2019

Preliminary Register

Sessions

Deposition of Witness for

PW 2

Name

: திரு.செல்வராஜ்

Age

: 46

Father's/Husband's Name

: மாதப்பன்

Village

: அருள்புரம்

Taluk

: பல்லடம்

Occupation

: மளிகை கடை

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 12th day of May 2022

முதல் விசாரணை:

நாள்.12.05.2022

நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்துக்கொண்டு மளிகை கடை வைத்து தொழில் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 எனது மனைவி. சுரேஷ்குமார் என்பவரிடமிருந்து 27.04.2018 ஆம் தேதியில் சேடபாளையத்தில் உள்ள குமரன் கார்டனில் 3 ¼ செண்ட் இடத்தை பதிவு கிரைய ஆவணத்தின்மூலம் கிரையம் வாங்கினோம். அந்த இடத்தின் முந்தைய மூன்று ஆவணங்களையும் என்னிடம் கொடுத்தார்கள். 2008 ல் வேலுச்சாமியிடமிருந்து ஞானசுந்தரம் வாங்கினார், அவரிடமிருந்து 2012 ல் சுரேஷ்குமார் கிரையம் பெற்று அவர் எங்களுக்கு கிரையம்

கொடுத்தார். 27.09.2018 ஆம் தேதியன்று மதியம் 12.30 மணியளவில் எங்களுடைய இடத்தில் வேலுச்சாமி மற்றும் அவரது மகன் கோகுலகிருஷ்ணன் ஆகியோர் கம்பி வேலி போடுவதாக பக்கத்தில் இருந்தவர்கள் எங்களிடம் தகவல் சொன்னார்கள். நானும், எனது மனைவியும் உடனடியாக அந்த இடத்திற்கு சென்று அவர்களிடம் கேட்டோம். அதற்கு வேலுச்சாமியும், ஆஜர் எதிரி கோகுலகிருஷ்ணனும் என் மனைவியை பார்த்து எங்களுடைய இடத்தை நாங்கள் விற்கவில்லை என்று கூறி தகாத வார்த்தையால் திட்டி என் மனைவியை பிடித்து கிழே தள்ளிவிட்டார். அதில் என் மனைவிக்கு காயம் ஏற்பட்டுவிட்டது. பின்பு பல்லடம் அரசு மருத்துவமனையில் உள்நோயாளியாக சிகிச்சையில் சேர்த்தேன். மறுநாள் போலீசார் மருத்துவமனைக்கு வந்து என் மனைவியை விசாரித்து புகார் வாக்குமூலம் பெற்றுச்சென்றார்கள். போலீசார் வழக்கு பதிவு செய்து என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை:

எதிரி ஆஜராகியிருந்தும், எதிரி தரப்பில் கு.வி செய்ய முன்வராததால் எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

மறுவிசாரணை: இல்லை.

சாட்சி விசாரணை என்னால் தட்டச்சுருக்கு நேரடியாக சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் நேரடியாக தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, என்னால் பிழைகள் திருத்தப்பட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது. சாட்சியிடம் கொடுத்து அவர் படித்து பார்த்து சரியென கையெழுத்து செய்தார்.

நீதித்துறை நடுவர்
பல்லடம்

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, PALLADAM

Calender

Miscellaneous

Case No:CC 42 of 2019

Preliminary Register

Sessions

Deposition of Witness for

PW 1

Name

: திருமதி.சங்கீதா

Age

: 39

Father's/Husband's Name

: செல்வராஜ்

Village

: அருள்புரம்

Taluk

: பல்லடம்

Occupation

: மளிகை கடை

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 12th day of May 2022

முதல் விசாரணை:

நாள்.12.05.2022

நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்துக்கொண்டு மளிகை கடை வைத்து தொழில் செய்து வருகிறேன். சுரேஷ் என்பவரிடமிருந்து 27.04.2018 ஆம் தேதியில் சேடபாளையத்தில் உள்ள குமரன் கார்டனில் 3 ¼ செண்ட் இடத்தை பதிவு கிரைய ஆவணத்தின்மூலம் கிரையம் வாங்கினேன். அந்த இடத்தில் வீடு கட்டுவதற்காக லோன் போடுவதற்கு எக்விடாஸ் வங்கி அணுகினேன். அப்போது வேலுச்சாமி என்பவர் நான் கிரையம் பெற்ற இடத்தை விற்கவில்லை என்றும், லோன் போடக்கூடாது என்றும் கிரைய இடத்தில் பிரச்சனை செய்தார். 29.09.2018 ஆம்

தேதியன்று மதியம் 12.30 மணியளவில் என்னுடைய இடத்தில் வேலுச்சாமி கம்பி வேலி போடுவதாக எனக்கு தெரிந்த நபர்கள் என்னிடம் தகவல் சொன்னார்கள். நான் உடனடியாக அந்த இடத்திற்கு சென்று அவரிடம் கேட்டேன். அதற்கு வேலுச்சாமி என்னை பார்த்து என்னுடைய இடத்தை நான் விற்கவில்லை என்று கூறி என்னை பார்த்து போடி கண்டாரோழி, உனக்கு யார் இங்கு இடம் கொடுத்தார்கள் என்று கூறி என்னை பிடித்து கிழே தள்ளிவிட்டார். அதில் எனக்கு காயம் ஏற்பட்டுவிட்டது. பின்பு பல்லடம் அரசு மருத்துவமனையில் உள்நோயாளியாக சிகிச்சையில் இருந்தேன். மறுநாள் போலீசார் மருத்துவமனைக்கு வந்து என்னை விசாரித்து புகார் வாக்குமூலம் பெற்றுச்சென்றார்கள். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் வாக்குமூலம் நான் கொடுத்ததுதான். அதிலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். அந்த புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.1. ஆகும். போலீசார் வழக்கு பதிவு செய்து என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை:

எதிரி ஆஜராகியிருந்தும், எதிரி தரப்பில் கு.வி செய்ய முன்வராததால் எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

மறுவிசாரணை: இல்லை.

சாட்சி விசாரணை என்னால் தட்டச்சுருக்கு நேரடியாக சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் நேரடியாக தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, என்னால் பிழைகள் திருத்தப்பட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது. சாட்சியிடம் கொடுத்து அவர் படித்து பார்த்து சரியென கையெழுத்து செய்தார்.

நீதித்துறை நடுவர்
பல்லடம்