

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, PALLADAM

Calender

Miscellaneous

Case No:CC 42 of 2019

Preliminary Register

Sessions

Deposition of Witness for PW4

Name : திரு.உதயகுமார்

Age : 24

Father's/Husband's Name : செல்வராஜ்

Village : அருள்புரம்

Taluk : பல்லடம்

Occupation : பிரிண்டிங்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 05 day of December 2022

முதல் விசாரணை:

நாள் : 05.12.2022

நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்துக்கொண்டு அச்சத்தொழில் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 எனது அம்மா, அ.சா.2 எனது அப்பா. கடந்த 2018 ம் வருடம் சுரேஷ்குமார் என்பவரிடமிருந்து நாங்கள் ரூ.5 லட்சத்திற்கு இடம் வாங்கினோம். லோன் போட்டு வீடு கட்டலாம் என்று நாங்கள் கிரைய பெற்ற இடத்தை பார்க்கும்போது எதிரிகள் இருந்துகொண்டு

எங்களது இடம் சென்று கூறினார்கள். கடந்த 27.09.2018 ம் தேதி பகல் 12.30 மணியளவில் சம்பவ இடத்திற்கு எனது அப்பா, எனது அம்மா போய்விட்டார்கள் நான் பின்னால் சென்றேன். அப்போது 1ம் எதிரி வேலுச்சாமி இது என் இடம் வெளியே போங்க என்று எனது அம்மாவை பிடித்து தள்ளிவிட்டார். அவருடன் 2ம் எதிரியும் இருந்தார் கெட்ட வார்த்தையால் பேசினார். எனது அம்மா கீழே விழுந்ததில் எனது அம்மாவிற்கு கை வலி உள்ளதாக கூறியதால் பல்லடம் அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றோம். போலீசில் எனது அம்மா புகார் அளித்தார் அதுசம்பந்தமாக என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்குவிசாரணை:

சம்பவத்தன்றே போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள். போலீசார் விசாரணையில் எஸ்எஸ்கார்மெண்ட் வேலை செய்ததாக கூறினேன் தற்போது பிரிண்டிங்கில் வேலை செய்கிறேன். போலீஸ் விசாரணையில் 1 லட்சத்திற்கு 18 ஆயிரத்திற்கு கிரையம் பெற்றதாக சொல்லியுள்ளதில் தற்போது எனது விசாரணையில் முரணாக 5 லட்சத்திற்கு கிரையம்பெற்றதாக சொல்லியுள்ளேன் என்றால் ஒரு செண்டின் விலை 1 லட்சத்து 18 ஆயிரம் ஆகும். போலீசார் விசாரணையில் மொத்த விலை ரூ1 லட்சத்திற்கு 18 ஆயிரம் என்று கூறிவிட்டு தற்போது வழக்கை மிகைப்படுத்தி 5 லட்சம் என்று சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நாங்கள் கிரையம் பெற்றதற்கு ஆவணத்தை காவல்நிலையத்தில் கொடுத்துள்ளோம். உண்மையில் நாங்கள் போலீசில் கொடுத்திருந்தால் இந்த வழக்கில் ஆவணமாக தாக்கல் செய்திருப்பார்கள் என்றும் சரியல்ல. நான் கார்மெண்ட்ஸ்ல் பணி செய்ததற்கு ஐடி கார்டு கொடுக்கவில்லை. நான் எனது அப்பா, அம்மா சென்றதற்கு பின்னிட்டு ¼ மணி நேரம் கழித்து சென்றேன். நான் சம்பவத்தின்போது அண்ணாநகர் கார்மெண்ட்ஸில் எனது அம்மா, அப்பா தகவல் கொடுத்தார்கள். நானும் எனது நண்பர் சிவசங்கரும் சம்பவ இடத்திற்கு வந்தோம். மேற்படி விவரத்தை போலீஸ் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன். நான் எனது நண்பருடன் வந்த நபரத்தை

தற்போது சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் சம்பவ இடத்திற்கு சென்றபோது 10, 15 நபர்கள் இருந்தார்கள். சம்பவ நேரடியாக தெரியாது என்றாலும் எனது அம்மா சொல்லிதான் தெரியும் என்றால் சரிதான். தாவா சொத்தை கைப்பற்றவேண்டுமென்றபதாக அம்மா, அப்பாவிடம் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. உண்மையில் வழக்கு சம்பவம் நடைபெறவில்லை என்றாலும் வழக்கிற்காக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை: இல்லை.

சாட்சி விசாரணை என்னால் தட்டச்சுக்கு நேரடியாக சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் நேரடியாக தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, என்னால் பிழைகள் திருத்தப்பட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது. சாட்சியிடம் கொடுத்து அவர் படித்து பார்த்து சரியென கையெழுத்து செய்தார்.

நீதித்துறை நடுவர்
பல்லடம்