

PW 3 - திரு.ஜெய்சங்கர், த/பெ.நடராஜன்

சாட்சி மனுவின் பெயரில் திரும்ப அழைக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :

1) நான் அருள்புரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன் என்றால் சரிதான். சங்கீதா, செல்வராஜ் ஆகியோரை எனக்கு தெரியும் என்றால் சரிதான். அவர்களும் அருள்புரத்தில் உள்ளதால் எனக்கு நன்கு பரிச்சையம் என்றால் சரிதான். நான் வெல்டிங் ஓர்க்காப்பில் வேலைக்கு சென்று வருகிறேன். முதல் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளவற்றை தான் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லக்கூடிய இடம் குமரன் கார்டன் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்த இடம் 1 ஆம் எதிரிக்கு பாத்தியப்பட்ட இடம் என்றால் சரிதான். அது தனியார் இடம் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லக்கூடிய இடத்திற்கு யார் என்னை கூட்டிச்சென்றது என்றால் நான், சங்கீதா, அவரது கணவர் செல்வராஜ், உதயகுமார் ஆகிய நான்கு நபர்கள் சென்றோம். வேறு நபர்கள் சென்றேமா என்றால் இல்லை. எத்தனை மணிக்கு சென்றோம் என்றால் ரூபகம் இல்லை.

2) நாங்கள் சென்று பார்த்தபோது சம்பவ இடத்தில் ஏற்கனவே கால்லுகால் போடப்பட்டு இருந்தது என்றால் சரிதான். சம்பவ இடம் தென்வடல் ரோட்டிற்கு கிழபுறமாக உள்ளது என்றால் சரிதான். சம்பவ இடத்தை சுற்றி நிறைய நபர்கள் குடியிருந்தார்கள் என்றால் அப்போது இல்லை. 4, 5 வீடுகள் தான் இருந்தது. இடம் சம்மந்தமாக 1 ஆம் எதிரி ஏற்கனவே 30.10.2008 ல் ஞானசுந்தரம் மகன் சுரேஷ் என்பவருடன் ஒப்பந்தம் போட்டு பிரச்சனையில் உள்ள விபரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. நான் நேரடியாக சென்று 1 ஆம் எதிரியிடம் பேசவில்லை என்றால் சரிதான். சம்பவ இடம் பிரச்சனைக்குரிய இடம் என்று சங்கீதா என்னிடம் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான்.

3) ஏற்கனவே 1 ஆம் எதிரி, ஞானசுந்தரம், சுரேஷ் மீது மாவட்ட கண்காணிப்பாளர் அலுவலகத்தில் புகார் கொடுத்துள்ள விபரம் தெரியுமா என்றால் தெரியாது. நான் சம்பவ இடத்தில் எவ்வளவு நேரம் இருந்தேன் என்றால் ½ மணி நேரத்திலிருந்து ¾ மணி நேரம் இருந்தேன். பக்கத்தில் உள்ள 4, 5 வீடுகளில் இருந்த நபர்கள் குடியிருந்தார்கள் என்றால் தெரியாது. சம்பவம் நடந்து எத்தனை நாட்கள் கழித்து போலீசார் விசாரித்தார்கள் என்றால் சரியாக ரூபகம் இல்லை. நான் சம்பவம் நடந்தவுடனே சங்கீதா, செல்வராஜ், உதயகுமார்

ஆகியோர்கள் மருத்துவமனைக்கு சென்று பின்னர் புகார் கொடுத்தோம் என்றால் சரிதான். நான் மருத்துவமனைக்கு சென்றேனா என்றால் உடன் சென்று இருந்தேன். தள்ளிவிட்டதாக சொல்வதில் யார் தள்ளிவிட்டது என்றால் எதிரிகள் இருவரும் சேர்ந்து தள்ளிவிட்டார்கள். தான் குறுக்கட்டவில்லை என்றால் குறுக்காட்டினேன். மேற்படி விபரத்தை போலீசார் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சொல்லியுள்ளேன்.

4) சங்கீதா, செல்வராஜ் எனக்கு வேண்டப்பட்டவர்கள் என்றாலும், நாங்கள் அங்கு சென்று கம்பிவேலி எடுக்க சொல்லி தகராறு செய்தோம் என்றால் இல்லை. பத்திரத்தை என்னிடம் காண்பித்தார்கள். நாங்கள் நான்று பேரும் சேர்ந்து 1 ஆம் எதிரியை அடித்தால் அவர் மருத்துவமனையில் சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டார் என்றால் இல்லை. அந்த அடித்த சம்பவத்திலிருந்து தப்பிக்க வேண்டி சங்கீதாவிற்கு நாங்களாகவே காயத்தை ஏற்படுத்தி மருத்துவமனையில் சேர்த்துள்ளோம் என்றால் இல்லை. சம்பவம் நடந்தபோது பக்கத்து வீட்டில் உள்ள 4, 5 நபர்கள் பார்த்தார்கள் என்றால் வேடிக்கை பார்த்து இருப்பார்கள். உண்மையில் நான் சொன்னவாறு சம்பவம் எதுவும் நடைபெறவில்லை என்றாலும், அ.சா.1 முதல் அ.சா.3 நபர்கள் எனக்கு வேண்டப்பட்டவர்கள் என்பதால் நான் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. உண்மையில் நான் சொல்லும் சம்பவம் நடைபெறவில்லை என்றாலும், 1 ஆம் எதிரி புகார்தாரரை தள்ளவில்லை என்றாலும், புகார்தாரர் எனக்கு வேண்டப்பட்டவர் என்பதால் நான் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. போலீசார் விசாரணையில் எத்தனை கையொப்பம் போட்டேன் என்றால் தெரியவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை என்பதால் தான் எத்தனை கையொப்பம் போட்டேன் என்று தெரியவில்லை என்று பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை : இல்லை.

சாட்சி விசாரணை என்னால் தட்டச்சுருக்கு நேரடியாக சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் நேரடியாக தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, என்னால் பிழைகள் திருத்தப்பட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது. சாட்சியிடம் கொடுத்து அவர் படித்து பார்த்து சரியென கையெழுத்து செய்தார்.

நீதித்துறை நடுவர்.

பல்லடம்.

வாக்குமூலம்

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், பல்லடம்

வழக்கு எண் : CC 42 of 2019

வழக்கு சாட்சி - PW 6

பெயர்	:	திரு.ஹேமலதா	தொழில்	:	
கணவர் பெயர்	:	பிரதாப்	வயது	:	
கிராமம்	:				
தாலுக்கா	:				

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on 23.06.2025.

(1, 2 எதிரிகள் ஆஜர்).

முதல் விசாரணை :

நாள் : 3.06.2025.

1) நான் தற்போது பல்லடத்தில் தனியார் கிளிணிக் வைத்து நடத்தி வருகிறேன். கடந்த 27.09.2018 ஆம் தேதியன்று பல்லடம் அரசு மருத்துவமனையில் உதவி மருத்துவராக பணியிலிருந்தபோது 27.09.2018 தேதி மதியம் 1.30 மணிக்கு சுமார் 35 வயது மதிக்கத்தக்க சங்கீதா என்ற பெண்மணி அவரது கணவர் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து வந்தார். அவரை தனக்கு தெரிந்த இரண்டு நபர்கள் தாக்கியதாக சொன்னார். அவருக்கு நான் சிகிச்சை அளித்தபோது வலது முன்கையில் சிராய்ப்பு காயம் ஏற்பட்டு இருந்தது. அவரை நான் உள்நோயாளியாக அனுமதித்து சிகிச்சை அளித்து 29.09.2018 ஆம் தேதியன்று விடுவித்தேன். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் சாதாரண காயம் என்று சான்று அளித்தேன். அந்த விபத்து பதிவேடுடன் கூடிய காயச்சான்றிதழ் அ.சா.ஆ.3 ஆகும். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :

2) போலீசார் எந்த தேதியில் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றால் 03.10.2018 ஆம் தேதி ஆகும். ஒருவர் வேகமாக நடந்து சென்று தடுக்கிவிட்டு கீழே விழுந்தால் நான் சொன்ன மாதிரி காயங்கள் ஏற்படும் என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை : இல்லை.

சாட்சி விசாரணை என்னால் தட்டச்சுருக்கு நேரடியாக சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் நேரடியாக தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, என்னால் பிழைகள் திருத்தப்பட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது. சாட்சியிடம் கொடுத்து அவர் படித்து பார்த்து சரியென கையெழுத்து செய்தார்.

நீதித்துறை நடுவர்.

பல்லடம்.

