

வாக்குமூலம்
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், பல்லடம்
வழக்கு எண் : CC 42 of 2019
வழக்கு சாட்சி - PW7

பெயர்	:	திரு. இளங்கோவன்	தொழில்	:	
தந்தை பெயர்	:	காளிமுத்து	வயது	:	
கிராமம்	:				
தாலுக்கா	:				

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on 16.09.2025.

(எதிரி ஆஜர் இல்லை).

முதல் விசாரணை :

நாள் : 16.09.2025.

1) நான் தற்போது திருப்பூர் மாவட்ட குழந்தைகள் கடத்தல் மற்றும் தடுப்பு பிரிவு உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 27.09.2017 ஆம் தேதி பல்லடம் காவல் நிலையத்தில் சிறப்பு உதவி ஆய்வாளராக நிலைய பொறுப்பு அலுவலில் இருந்தபோது பல்லடம் அரசு மருத்துவமனை சென்று அங்கு உள்ளோயாளியாக சிகிச்சையில் இருந்த செல்வராஜ் மனைவி சங்கீதா என்பவரிடம் புகார் வாக்குமூலம் பெற்று வந்து பல்லடம் காவல் நிலைய குற்ற எண் 964/2018 சட்டப்பிரிவுகள் 294(b),323,506(ii) இதச வழக்கில் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தேன். நான் பதிவு செய்த முதல் தகவல் அறிக்கை அத.சா.ஆ. 4 ஆகும். அசல்முதல் தகவல் அறிக்கையுடன் வாதியின் புகார் வாக்குமூலத்தையும் இணைத்து நீதிமன்ற பொறுப்பில் ஒப்படைத்தேன். புலன் விசாரணைக்காக வழக்கு கோப்பை காவல் உதவி ஆய்வாளர் திரு. கார்த்திகேயன் பார்வைக்கு வைத்தேன். இது சம்மந்தமாக காவல் உதவி ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :

1) முதல் தகவல் அறிக்கை 8 மணி நேரம் காலதாமதமாக பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். அவ்வாறு காலதாமத்திற்கு வேலை பளுவே காரணம் என்றால் சரிதான். குமரன் கார்டன் சைட் நம்பர் 6470 வேலுசாமிக்கு பாத்தியப்பட்டது என்று முதல் தகவல் அறிக்கையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். அதற்கான ஆவணங்களை தாக்கல் செய்தார்களா என்றால் இல்லை புலன் விசாரணை அதிகாரியிடம்தான் கேட்க வேண்டும். முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்த அன்றே 28.09.2018 அன்று வேலுசாமி என்பவர் சங்கீதா, செல்வராஜ், சிவக்குமார் என்பவர் பெயரில் புகார் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது குற்ற எண் 965/2018 ஆகும் புகார் பதிவு செய்துள்ளார் என்றால் சரிதான். நான் சரிவர விசாரிக்காமல் வாக்குமூலம் பதிவு செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

2) சொன்ன நேரம் சொன்ன விதத்தில் புகார் எதுவும் பதிவு செய்யப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. புகார் தாக்கல் செய்யும்போது சங்கீதா என்பவர் என்னிடம் சைட் நம்பர் 6470 என்பதற்கான வில்லங்க சான்று ஆவணங்களை தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். புகார் சொன்ன நேரம் சொன்ன விதத்தில் பதிவு செய்யப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. புகாரில் எந்த ஒரு வாக்குமூலமும் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. சங்கீதாவிற்கு எழுத படிக்க தெரியாது என்றால் சரியல்ல. புகாரில் சங்கீதா கையொப்பம் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல.

சாட்சி விசாரணை என்னால் தட்டச்சுருக்கு நேரடியாக சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் நேரடியாக தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, என்னால் பிழைகள் திருத்தப்பட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது. சாட்சியிடம் கொடுத்து அவர் படித்து பார்த்து சரியென கையெழுத்து செய்தார்.

நீதித்துறை நடுவர்.

பல்லடம்.